
Společné procvičování výslovnosti. Nahrávky simulují cizojazyčné 
prostředí. Je nezbytné již od samotného počátku vstřebávat autentickou 
výslovnost, plynulost a rytmus řeči.

Nahlédnutí do výuky

Učebna je klidným místem, které vytváří bezpečné a stimulující prostředí pro 
učení. V příjemném relaxovaném stavu probíhají tři fáze výuky, které z celkové 
2hodinové lekce zabírají cca 15 – 20 minut. Přesto je jejich kumulovaný efekt 
velmi přínosný a blahodárný.

Opakovaný poslech cizojazyčného textu pomocí kostního sluchátka. Probíhá aktivně 
i pasivně a z velké části nahrazuje nezbytný dril. Učební materiály jsou profesionálně 
namluveny cizinci – herci.

Učebna je klidným místem, které vytváří bezpečné a stimulující prostředí pro 
V příjemném relaxovaném stavu probíhají tři fáze výuky, které z celkové 

2hodinové lekce zabírají cca 15 – 20 minut. Přesto je jejich kumulovaný efekt 

Opakovaný poslech cizojazyčného textu pomocí kostního sluchátka. Probíhá aktivně 

velmi přínosný a blahodárný.

Opakovaný poslech cizojazyčného textu pomocí kostního sluchátka. 
i pasivně a z velké části nahrazuje nezbytný dril. Učební materiály jsou profesionálně 
namluveny cizinci – herci.

Opakovaný poslech cizojazyčného textu pomocí kostního sluchátka. 

Lektorka Vás jednoduchou formou seznámí s gramatickými jevy, které  jsou zpracová-Lektorka Vás jednoduchou formou seznámí s gramatickými jevy, které  jsou zpracová-
ny systematickým způsobem, provázaně s textem. Aktivity nejrůznějšího druhu Vám 
pomohou získat jistotu v jejich praktickém používání.

Lektorka Vás jednoduchou formou seznámí s gramatickými jevy, které  jsou zpracová-

Systém výuky BRAINfriendly SCHOOL® je moderní způsob výuky, který respektuje přirozené funkce mozku, a tím několikanásobně zrychluje 
celý učební proces. Věnuje velkou pozornost udržení optimálního stavu mysli a má prokazatelné psychorelaxační účinky, což se rovná lepší 
efektivitě učení. Respektuje všechny paměťové typy a jejich kombinace, proto je učivo  
prezentováno mnohotvárným způsobem. 
 Více na www.resyl.cz

Procvičování konverzace formou hry, kde je dovoleno dělat chyby a experimentovat s jazykem.

prostředí. Je nezbytné již od samotného počátku vstřebávat autentickou 
výslovnost, plynulost a rytmus řeči.

Společné procvičování výslovnosti. 
prostředí. Je nezbytné již od samotného počátku vstřebávat autentickou 
výslovnost, plynulost a rytmus řeči.

pomohou získat jistotu v jejich praktickém používání.



Příprava do výuky, nácvik společných scének v cizím jazyce, testy…

Investice do vzdělání a odpočinku není nikdy marná. Proto jsme zvolili 
osvědčenou formu pobytových intenzivních kurzů, která umožňuje odložit 
každodenní povinnosti a vytvořit si tak dostatek prostoru pro efektivní 
a zároveň zábavné studium a přitom si vychutnat vzácné chvíle odpočin-
ku. Výukové centrum máme v Čechách, na Moravě i na Slovensku. 
 Více na www.resyl.cz

Příprava do výuky, nácvik společných scének v cizím jazyce, testy…

Poslední společné foto a je konec kurzu. Většina účastníků se brzy sejde ve vyšším stupni…

I když je převážná část týdne věnována výuce a samostudiu, je důležité se od studia odreagovat. Proto I když je převážná část týdne věnována výuce a samostudiu, je důležité se od studia odreagovat. Proto 
se najde čas i na odpočinek, zábavu a sport…
I když je převážná část týdne věnována výuce a samostudiu, je důležité se od studia odreagovat. Proto 
se najde čas i na odpočinek, zábavu a sport…
I když je převážná část týdne věnována výuce a samostudiu, je důležité se od studia odreagovat. Proto 
se najde čas i na odpočinek, zábavu a sport…

Poslední společné foto a je konec kurzu. Většina účastníků se brzy sejde ve vyšším stupni…


